
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска 

детский сад № 156 

 

ПРИКАЗ 

№ 56 от 30.11.2019 года 

Об итогах конкурса МБДОУ № 156 

«Педагог года – 2019» 

 

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного  дошкольного 

образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 15  с целью выявления и 

распространения педагогического опыта лучших педагогов дошкольного образования, 

поддержки талантливых, творчески работающих педагогов, повышения социального 

статуса и профессионализма работников образования с 07.11.2019 по 30.11.2019 года был 

проведен конкурс МБДОУ № 156 «Лучший педагог ДОУ -2019» 

В конкурсе приняло участие 4 воспитателя МБДОУ г. Иркутска детского сада  № 

156.Организационный комитет с правами жюри оценивал конкурсантов в соответствии с  

критериями согласно Положения о  профессиональном конкурсе «Лучший педагог ДОУ» 

По итоговому количеству баллов были определены победитель и призер конкурса. 

Подводя итоги профессиональном конкурсе «Лучший педагог ДОУ-2019» и на основании 

вышеизложенного 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Тимошенко Дарью Сергеевну, воспитателя муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 156, 

признать победителем в профессиональном конкурсе «Лучший педагог ДОУ-2019» 

и наградить дипломом победителя . 

2. Агафонову Наталью Викторовну, воспитателя муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 156, 

признать призером в профессиональном конкурсе «Лучший педагог ДОУ-2019» и 

наградить дипломом призера 2 степени. 

3. Корелову Елену Валерьевну, воспитателя муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 156, 

признать призером в профессиональном конкурсе «Лучший педагог ДОУ-2019» и 

наградить дипломом призера 3 степени. 

4.Объявить благодарность за организацию и проведение профессионального конкурса 

«Лучший педагог ДОУ-2019»: 

- Заместителю заведующего муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 156 Епишиной 

Ольге Константиновне. 

-Заместителю заведующего муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 156 Шаравиной 

Юлии Валерьевне. 

-Кандидатуру воспитателя муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения города Иркутска детского сада № 156, Кондратенко 

Светланы Павловны выдвинуть для участия в муниципальном конкурсе «Лучший 

педагог дошкольного учреждения-2019» 

5.Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                            Л.В. Колесова 

 



 


		2022-11-13T17:37:28+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД № 156




